
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.01.2021 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 15:13 Skat.: Spēles Nr.: 87

HK Zemgale/LLU HK Dinaburga9 : 5
(2:0, 5:2, 2:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs, GRIŠKEVIČS Jevgēnijs DRUSEIKS Emīls, VASIĻJEVS Ģirts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 8 : 6 8 : 8 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 5 : 2 13 : 14 19 : 15 2 : 6 3:11 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 3 5 : 9 11 : 8 4 : 6 7:02 : 2:00 1 : 1 0 : 1

Kopā 9 : 5 26 : 29 38 : 31 8 : 12 10:13 : 6:00 2 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  1 CIMERMANIS Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DIN  1 ČALPA Uldis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:56 1:0 ZEM VS 17 NOVIKOVS Aleksandrs VILMANS Deniss #16
Nor. 08:18 10:18 ZEM  85 JĀKOBSONS Kristaps Klupināšana
Vārti 12:07 2:0 ZEM VS 14 RAZGALS Frenks  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:38 2:1 DIN VS 29 YAROVINSKY Fyodor MELNIKOV Sergei #99
Nor. 21:59 23:59 ZEM  44 BRANTS Harijs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 25:17 3:1 ZEM VS 19 HOMJAKOVS Artūrs BERNHARDS Ričards #97, POREJS
Mārtiņš #77

Vārti 26:19 4:1 ZEM VS 23 JEVDOKIMOVS Ralfs VILMANS Deniss #16, CIMERMANIS
Rihards #1

VS 26:19  DIN  1 ČALPA Uldis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 26:19  DIN  54 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 26:49 5:1 ZEM VS 90 TAMBIJEVS Kirils JEKIMOVS Roberts #72
Nor. 32:41 33:55 DIN  2 ZAICEVS Vladimirs Bloķēšana
Nor. 33:34 35:34 DIN  72 FILIPPOV Timofei Klupināšana
Vārti 33:55 6:1 ZEM VV2 33 GALKINS Aleksandrs TAMBIJEVS Kirils #90
Vārti 36:57 7:1 ZEM VS 72 JEKIMOVS Roberts TAMBIJEVS Kirils #90

Vārti 39:06 7:2 DIN VS 29 YAROVINSKY Fyodor OLONOV Ilya #96, SLAVINSKIS REPE
Marks #54

Nor. 39:42 41:42 DIN  13 KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:22 7:3 DIN VM1 29 YAROVINSKY Fyodor PEČURA Sergejs #77
Nor. 45:50 47:50 DIN  11 MATEIKO Jegors Klupināšana
Vārti 48:04 8:3 ZEM VS 16 VILMANS Deniss GREKOVS Iļja #89
VS 50:51  ZEM  1 CIMERMANIS Rihards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 50:51  ZEM  45 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 51:11 8:4 DIN VS 96 OLONOV Ilya MATEIKO Jegors #11, PEČURA Sergejs
#77

Nor. 51:58 52:31 ZEM  77 POREJS Mārtiņš Disciplinārsods
Nor. 51:58 53:58 ZEM  97 BERNHARDS Ričards Klupināšana

PEČURA Sergejs #77, FILIPPOV Timofei #72

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 19.02.2026 (19:18) LHF_protokols_ZEM_DIN_20210116_87_12769.pdf



Vārti 52:31 8:5 DIN VV2 96 OLONOV Ilya
Nor. 54:22 56:16 DIN  8 VABIŠČEVIČS Vadims Klupināšana
Nor. 55:42 57:42 DIN  99 MELNIKOV Sergei Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 56:16 9:5 ZEM VV2 90 TAMBIJEVS Kirils BEGOVS Rustams #7, JEKIMOVS Roberts
#72

VS 60:00  ZEM  45 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DIN  54 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 CIMERMANIS Rihards 27 24 88.89 50:51
45 ĻEŠČENKO Artjoms 4 2 50.00 9:09

HK Dinaburga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ČALPA Uldis 11 7 63.64 26:19
54 SLAVINSKIS REPE Marks 27 22 81.48 33:41

Komandu statistika

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ANSONS Raivis Kristiāns 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

7 U BEGOVS Rustams 0 1 1 0 16 9 +7 64.00 0 1 1 2

8 U VISOCKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

13 U ROĶIS Kristaps 0 0 0 0 4 6 -2 40.00 0 3 0 3

14 U RAZGALS Frenks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

16 U VILMANS Deniss 1 2 3 0 9 4 +5 69.23 0 0 1 1

17 U NOVIKOVS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

19 U HOMJAKOVS Artūrs 1 0 1 0 10 4 +6 71.43 0 2 0 2

23 U JEVDOKIMOVS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

33 A GALKINS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 3 1 5

35 A SLIŠĀNS Haralds Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

44 A BRANTS Harijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 1 3

55 A OZOLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

58 U LEVIN David 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U JEKIMOVS Roberts 1 2 3 0 1 1 0 50.00 1 1 1 3

77 A POREJS Mārtiņš 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A JĀKOBSONS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 0 2

89 A GREKOVS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

90 U TAMBIJEVS Kirils 2 2 4 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

97 U BERNHARDS Ričards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 1 1 2

Kopā 9 10 19 8 40 25 +15 61.54 8 19 11 38

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

HK Dinaburga (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ZAICEVS Vladimirs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BERDŅIKS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

5 A AZAREVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

6 U KEDA Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

7 U PANKEVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 1 0 3

8 U VABIŠČEVIČS Vadims 0 0 0 2 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

11 A MATEIKO Jegors 0 1 1 2 0 0 0 0.00 2 0 0 2

12 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 9 7 +2 56.25 0 1 0 1

13 U KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

16 A TOMSONS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 19.02.2026 (19:18) LHF_protokols_ZEM_DIN_20210116_87_12769.pdf



21 U KLISUNOV Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 0 0 0 0 7 11 -4 38.89 0 1 1 2

29 U YAROVINSKY Fyodor 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 4 1 5

71 U VOINO Gļebs 0 0 0 0 1 8 -7 11.11 0 0 0 0

72 A FILIPPOV Timofei 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U PEČURA Sergejs 0 3 3 0 8 12 -4 40.00 1 1 2 4

81 U BLAŽYS Kristupas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U OLONOV Ilya 2 1 3 0 0 0 0 0.00 1 4 3 8

99 U MELNIKOV Sergei 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

Kopā 5 7 12 12 25 40 -15 38.46 8 15 8 31

Galvenais treneris: TRIBUNCOVS Atvars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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